
Sosyal Güvenlik Haftası Etkinlikleri 

 

 Her yıl 16 Mayıs içinde bulunduran haftanın Sosyal Güvenlik Haftası 

olarak kutlanması ve 5502 sayılı Kanunun yürürlüğe girişinin 10 uncu yılı 

kapsamında kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası Etkinlikleri çerçevesinde 

İlimiz Kütahya Valisi Sayın Şerif YILMAZ makamlarında ziyaret edilmiştir. 

Ziyarette İl Müdürümüz Sayın İsmail SAYAR; 

Vali Şerif Yılmaz’a desteklerinden dolayı teşekkür ederek, 16-22 

Mayıs 2016 tarihlerine rastlayan Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri ile 

SGK’ nın 10 yıllık hizmet süreci hakkında bilgiler verdi.  

 

Sayar, “Sosyal Güvenlik Kurumu olarak, SGK Haftasına ülkemizin 

neredeyse yüzde yüzünü kapsayan bir Genel Sağlık Sigortası ile girmiş 

olmakla gurur duyuyoruz. SGK Haftası boyunca 10 yıllık süreçte kat edilen 

mesafeleri ve yapılan düzenlemeleri vatandaşlarımızla paylaşacağız. 

Çalışmalarımız, kurumumuzun hizmet kalitesini artırma gayreti içerisinde 

olacak şekilde vatandaşlarımızın hizmetlere daha kolay ve hızlı ulaşmasına 

yönelik imkânlar sağlama mücadelesi şeklinde devam etmektedir” diye 

konuştu. 
 

 

 



 

 

 İl Müdürümüz ve beraberindeki heyet ile birlikte Kütahya Valisi Şerif 

YILMAZ’ ı ziyaretinin ardından Kütahya Belediye Başkanı Sayın Kamil 

SARAÇOĞLU’ nu makamında ziyaret etti.   

Ziyareti sırasında 16-20 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri ile 

SGKnın 10 yıllık hizmet süreci hakkında bilgiler verdi. Belediye Başkanımız 

ise Sosyal Güvenlik Haftasının hayırlı olmasını diledi.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 17 Mayıs 2016 saat 10.30’da Hizmet Binamızda düzenlenen Basın 

toplantısı ile paydaşlarımız ve Kütahya da iştigal eden yazılı ve görsel 

basın mensuplarına hafta hakkında gerekli bilgilendirme yapılmıştır. 

 



Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında Serbest Muhasebeci 

ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Makamında ziyaret edilmiştir.  

 

Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri Türkiye Emekliler Derneği 

Kütahya Şubesi Başkanı Makamında ziyaret edilmiştir.  

 



 


